
6月誕生者紹介  

 平素より特別なご愛顧をいただ

き、心から御礼申し上げます。 

この度、デイサービスかみんでは、

利用者様、ご家族様はもちろんの

事、地域の方にも、センター内の

活動内容をお伝えさせて頂きたく、

広報誌を毎月発行させて頂く事と

なりました。 

紙面を通して、利用者様の笑顔を

たくさんお伝えさせて頂き、皆様に

喜んで頂けるような広報誌を目指

しますので何卒よろしくお願い致し

ます。 

皆さまのご協力によりかみんの野菜植えも無事に終了致しました。 

今年植えましたのはトマト、大根、ズッキーニ、シシトウ、長ねぎ、さつまいも、ピーマン。 

利用者様からも沢山のアドバイスを頂きました。職員の中には早く収穫する時期が来ないかよだれを

垂らしている職員もいるとかいないとか(笑) 

6名の方が誕生日を迎

えられました。 

皆様素敵な笑顔です。 

お誕生日おめでとうご

ざいます。 

ファイターズの皆様 

楽しい時間を有難う御座いました。 



今月の作品作りはアジサイの壁飾りを作りました。好きな折り紙を選んで頂きました。 

玄関に展示していますのでかみんに来られた際は是非ご覧ください。その他にかみん 

では色々なゲームをおこなっています。  

≪似顔絵リレー、ひっくり返せ、ほうきで色分けゲーム≫ 

今後毎月発行します≪月刊ねんりん≫ 

皆様の楽しみにされるような広報誌を目指

し 

頑張って参りたいと思います。 

次回は8月上旬の発行を予定しております 。  

             広報責任者村田憲彦 

ひっくり返せゲーム 

似顔絵ゲーム 

裏にひっくり返すと点数が書いて

ありますが中には－300点！！ 

慎重に。慎重に。 

皆様手先が器用

です。とても勉強

になりました。 

赤、緑ボールを早く分け

よう。 さすがチームプレ

イ！ 

職員の顔を書いて頂きました。 

あらぁ！美男、美女に書いて頂きまし

た…。 汗 

≪７月の予定≫ 
 
・7月下旬にラベンダー外出を予定 

 しております。 

  

・おやつ作り ホットケーキミックスを 

 使いどら焼き鈴カステラ作り。 
 

・レクリエーション  

 職員にらめっこ・健康カルタ 

 これって何料理。 

  

・誕生会 
 

・天候にもよりますがかみん畑にも 

 見学に行きたいと思います。 


